

	文書番号	教施財第	1189-2	号
	工事期間	契約締結日	～ 令和7年1月15日	
	開札日	令和6年5月27日		
工事名称	大阪府立泉北高等学校D棟他2棟大規模改修工事			
	設計内訳書			
工事場所	堺市南区若松台3丁			
工事費	¥90,943,600-	(消費税相当額	¥8,267,600-	)
工事価格	¥82,676,000-			
工事概要	防水改修、外壁改修、建具改修、関連設備工事一式			

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事(電気設備及び機械設備工事含む)	1	式	58,315,869	
計			58,315,869	
共通費				
共通仮設費	1	式	5,507,704	
現場管理費	1	式	8,961,185	
一般管理費等	1	式	9,891,242	
計			24,360,131	
工事価格	1	式	82,676,000	
消費税等相当額	1	式	8,267,600	消費税率 10 %
工事費	1	式	90,943,600	

共通仮設費

2

[illegible]

現場管理費

3

[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 中科目別内訳

D棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
防水改修工事	直接仮設工事	1	式	150,080	
防水改修工事	防水改修工事	1	式	11,289,986	
防水改修工事	屋根工事	1	式	6,449,456	
防水改修工事	撤去工事	1	式	931,616	
防水改修工事	発生材処理	1	式	▲10,576	
計				18,810,562	
外壁改修工事	直接仮設工事	1	式	7,512,681	
外壁改修工事	外壁改修工事	1	式	5,752,459	
外壁改修工事	防水工事	1	式	2,985,110	
外壁改修工事	雑工事	1	式	900,020	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	822,070	
外壁改修工事	発生材処理	1	式	4,229	
計				17,976,569	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	694,230	
建具改修工事	撤去工事	1	式	1,573,830	

大規模改修工事 中科目別内訳

[illegible]

[illegible]

D棟		防水改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		36,180	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		113,900	別紙 00-0002
計					150,080	

大規模改修工事 細目別内訳

D棟		防水改修工事		防水改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存下地の処理	高圧水洗	655	㎡	160	104,800	
既存下地の処理	ｸﾚﾝ清掃	211	㎡	230	48,530	
樹脂セメントペースト2回塗り	厚2.0mm程度	181	㎡	1,610	291,410	
下地調整	ｱｽﾌｧﾙﾄ防水面 ｱｽﾌｧﾙﾄ系下地活性剤	545	㎡	1,670	910,150	
改質 ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ防水	露出防水絶縁工法(常温粘着工法) AS-J1 平場	663	㎡	10,800	7,160,400	
段差調整材		32.1	㎡	3,410	109,461	
改質ｱｽﾌｧﾙﾄ系塗膜 防水	立上り	132	㎡	16,200	2,138,400	
ｸﾚﾀﾝ塗膜防水	(X-2) 平場 -	7.3	㎡	8,020	58,546	
ｸﾚﾀﾝ塗膜防水	(X-2) 立上り -	16.9	㎡	7,810	131,989	
改修用ﾄﾞﾚｲﾝ	鉛製 既設ﾄﾞﾚｲﾝ φ100用 縦型 キャップ付	1	か所	13,100	13,100	
改修用ﾄﾞﾚｲﾝ	φ125 縦型 ストレーナー付	5	か所	42,600	213,000	
改修用ﾄﾞﾚｲﾝ	φ150 縦型 ストレーナー付	2	か所	55,100	110,200	
計					11,289,986	

D棟		防水改修工事		屋根工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
溝形鋼	SS400 C-100×50×5×7.5	1.2	t	125,000	150,000	
リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3	1	t	168,000	168,000	
鋼材	SS400 PL-9	0.6	t	186,000	111,600	
工場溶接費	隅肉6mm換算値	69.1	m	490	33,859	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場1回目 素地B種	146	m ²	580	84,680	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場2回目	146	m ²	430	62,780	代価表 0001
鉄骨加工組立		2.7	t	52,300	141,210	
トリアシ形 高力ボルト締付け	ト [○] #鉄骨 1,000本未満 施工手間	400	本	260	104,000	
鉄骨現場建方	低層(標準) 建方機械別途	2.7	t	16,300	44,010	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲39,500	▲3,950	
鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	31	m	2,090	64,790	
鉄骨運搬	6t車	2.7	t	4,910	13,257	
トップライト 屋根材	3000×3090 粘着工法 横一文字葺 カラーGL鋼板 t0.4 裏打ち材、下葺材、専用グライマー ジョイント部用補強線入りプラスチック 共	10	か所	358,000	3,580,000	
トップライト 棟包み	カラーGL鋼板 t0.4 粘着材共	15	m	9,100	136,500	

[illegible]

D棟		防水改修工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	149	m ²	1,920	286,080	
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	62.4	m ²	2,190	136,656	
成形キャスト材撤去	集積共	72.8	m	670	48,776	代価表 0002
押え金物撤去	シーリング、集積共	431	m	290	124,990	代価表 0003
板金水切り金物撤去	集積共	30	m	290	8,700	代価表 0004
立上り金物撤去	PL-0.8曲げ加工 集積共	72.8	m	290	21,112	代価表 0005
立上りアルミパネ撤去	t3.0 集積共	42.8	m	290	12,412	代価表 0006
ルーフドレン撤去	集積共	8	か所	2,130	17,040	
トップライト 塞ぎ下地材撤去	3000×2300 合板・アスファルト防水・シール共 集積共	10	か所	24,600	246,000	代価表 0007
トップライト 棟部プレート撤去	PL-0.8加工	15	m	650	9,750	
シーリング撤去	集積共	30	m	670	20,100	
計					931,616	

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

D棟		外壁改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		105,428	別紙 00-0003
整理清掃後片付け		1	式		342,740	別紙 00-0004
外部足場		1	式		4,269,983	別紙 00-0005
災害防止		1	式		2,193,410	別紙 00-0006
仮設材運搬		1	式		549,880	別紙 00-0007
中木伐採	幹周15～25cm未満	3	本	2,040	6,120	代価表 0017
中木枝払い	幹周30cm未満	6	本	7,520	45,120	代価表 0018
計					7,512,681	

大規模改修工事 細目別内訳

D棟		外壁改修工事		外壁改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	1,711	㎡	320	547,520	
施工数量調査 (外壁改修)	タイル・モルタル塗替改修	32.2	㎡	380	12,236	
下地処理	水洗い工法（高圧水洗）	1,711	㎡	160	273,760	
樹脂注入工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2～1.0mm未満	6.1	m	7,690	46,909	
充填工法 露筋	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5～40mm未満	9.6	㎡	80,800	775,680	
浮き部改修	アンカーボルト部分 エポキシ樹脂注入工法 一般部	7.6	㎡	12,200	92,720	
壁 下地調整塗材	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	1,604	㎡	1,030	1,652,120	
下地調整費	ALCパネル面 屋外 C-1	52.3	㎡	690	36,087	
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	1,280	㎡	1,460	1,868,800	
複層塗材 E	ALCパネル面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	52.3	㎡	1,460	76,358	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	324	㎡	870	281,880	
樹脂セメントペーパ2回 塗り	厚2.0mm程度	54.9	㎡	1,610	88,389	
計					5,752,459	

D棟						
外壁改修工事				防水工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存下地の処理	高压水洗	301	m ²	160	48,160	
ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場 (ノンスリップ 仕上げ)	83.2	m ²	8,050	669,760	
ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場 —	199	m ²	8,020	1,595,980	
ウレタン塗膜防水	(X-2) 立上り —	19.2	m ²	7,810	149,952	
シーリング [※]	一般部 ホ [※] リサルファイト [※] 系(PS-2) 15×10	46.2	m	570	26,334	
シーリング [※]	一般部 ホ [※] リウレタン系(PU-2) 15×10	41.4	m	460	19,044	
シーリング [※]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	634	m	570	361,380	
シーリング [※]	一般部 ホ [※] リウレタン系(PU-2) 20×10	148	m	550	81,400	
シーリング [※]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	43.4	m	680	29,512	
バルコニー床目地埋め	樹脂モルタル 15×10	9.2	m	390	3,588	代価表 0019
計					2,985,110	

大規模改修工事 細目別内訳

D棟						
外壁改修工事				雑工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
タイルクリーニング [※]		32.2	m ²	160	5,152	代価表 0020
手洗い モザ [※] イタイル洗い		6.1	m ²	160	976	代価表 0021
手洗い テラゾー [※] ブロック洗い及び磨き		1.5	m ²	160	240	代価表 0022
EXP.J金物 クリーニング [※]		0.5	m ²	340	170	代価表 0023
手摺 [※] ネ [※] 止め シーリング [※]	5×5 (MS-2) 両面	28.6	m	480	13,728	代価表 0024
手摺 [※] ネ [※] クリーニング [※]		4	m ²	340	1,360	代価表 0025
階段滑り止め	ステンレス製 エント [※] 無し 幅35	51.6	m	3,220	166,152	
階段滑り止め部 下地補修	樹脂モルタルt1.0	1.8	m ²	3,990	7,182	代価表 0026
ネットフェンス	H4000 ネットのみ フェンス扉復旧共	27.2	m	23,600	641,920	代価表 0027
スノコ 仮撤去・復旧	1800×1200	8	枚	3,170	25,360	代価表 0028
下足箱 仮撤去・復旧	1800×400	4	か所	2,990	11,960	代価表 0029
物置 仮撤去・復旧	1200×500×2000	1	か所	22,900	22,900	代価表 0030
ベンチ 移設・復旧	樹脂製(鋼製骨組み) 1800×760(400)×620	2	か所	1,460	2,920	代価表 0031
計					900,020	

D棟		外壁改修工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ソーリング 撤去	集積共	942	m	670	631,140	
ノスリップ タイル撤去	集積共	51.6	m	1,850	95,460	代価表 0032
階段下物置撤去	1565×3700×H2500 集積共	1	か所	23,800	23,800	代価表 0033
ネットフェンス撤去	H4000 ボール残置 ネットのみ撤去 フェンス扉仮撤去 集積共	27.2	m	2,500	68,000	代価表 0034
バスケットゴール撤去	1800×1050 バックボード:樹脂製 リング:鋼製 持ち出し骨組み:鋼製(アングル等) 集積共	1	か所	3,670	3,670	代価表 0035
計					822,070	

大規模改修工事 細目別内訳

D棟		外壁改修工事		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.1	m3	5,490	549	代価表 0008
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.2	m3	5,490	1,098	
発生材積込み	樹木 人力	0.1	m3	5,490	549	代価表 0036
発生材積込み	陶磁器くず 人力	0.1	m3	5,490	549	代価表 0037
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m3	5,050	505	代価表 0009
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 14.5km以下	0.2	m3	2,900	580	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 樹木 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	5,680	568	代価表 0038
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 陶磁器くず DID区間有り 23.0km以下	0.1	m3	5,050	505	代価表 0039
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m3	16,060	1,606	
とりこわし 発生材処分	木材類	0.2	m3	500	100	
とりこわし 発生材処分	樹木	0.1	m3	3,000	300	
とりこわし 発生材処分	陶磁器くず	0.1	m3	11,700	1,170	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.1	t	▲38,500	▲3,850	
計					4,229	

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

管理棟		防水改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		55,836	別紙 00-0008
整理清掃後片付け		1	式		175,780	別紙 00-0009
計					231,616	

大規模改修工事 細目別内訳

管理棟		防水改修工事		防水改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存下地の処理	高圧水洗	1,034	㎡	160	165,440	
既存下地の処理	ｸﾚﾝ清掃	56.1	㎡	230	12,903	
樹脂セメントペースト2回塗り	厚2.0mm程度	56.1	㎡	1,610	90,321	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 平場	881	㎡	7,280	6,413,680	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 立上り	56.1	㎡	8,960	502,656	
押え金物	ｱﾙﾐ製 30×10 シール共	240	m	1,580	379,200	
脱気装置	(平場用) 樹脂製 塩化ビニル樹脂系シート防水用	16	か所	5,980	95,680	
改修用ドレイン	塩ビ製 既設ドレイン φ75用 横型 キャップ付	10	か所	10,500	105,000	
ｸﾚﾀﾝ塗膜防水	(X-2) 平場	153	㎡	8,020	1,227,060	
水切りテープ		237	m	440	104,280	
計					9,096,220	

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 別紙明細

[illegible]

D棟		外壁改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		4,269,983	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 5.1ヶ月	1,227	m ²	3,270	4,012,290	代価表 0010
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5.1ヶ月	118	m	900	106,200	代価表 0011
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去有り	192	m ²	500	96,000	
階段仕上足場	1.0ヶ月	21.1	m ²	2,630	55,493	代価表 0012
計					4,269,983	
災害防止		1	式		2,193,410	別紙 00-0006
金網式養生枠	5.1ヶ月	212	m ²	700	148,400	代価表 0013
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 5.1ヶ月	1,227	m ²	830	1,018,410	代価表 0014
養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 5.1ヶ月	118	m	7,200	849,600	代価表 0015
養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 5.1ヶ月	5	か所	35,400	177,000	代価表 0016
計					2,193,410	

大規模改修工事 別紙明細

[illegible]

管理棟		防水改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		55,836	別紙 00-0008
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,034	m ²	54	55,836	
計					55,836	
整理清掃後片付け		1	式		175,780	別紙 00-0009
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,034	m ²	170	175,780	
計					175,780	

大規模改修工事 別紙明細

管理棟		外壁改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		26,199	別紙 00-0010
養生(外壁改修)		63.9	m ²	410	26,199	
計					26,199	
整理清掃後片付け		1	式		85,626	別紙 00-0011
整理清掃後片付け (外壁改修)		63.9	m ²	1,340	85,626	
計					85,626	
外部足場		1	式		674,470	別紙 00-0012
昇降足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500+500 22m未満 5.1ヶ月	29.2	m ²	3,700	108,040	代価表 0050
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 5.1ヶ月	164	m ²	3,270	536,280	代価表 0010
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5.1ヶ月	33.5	m	900	30,150	代価表 0011
計					674,470	

管理棟		外壁改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		200,030	別紙 00-0013
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 5.1ヶ月	241	m ²	830	200,030	代価表 0014
計					200,030	
仮設材運搬		1	式		67,057	別紙 00-0014
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅1200	29.2	m ²	360	10,512	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	164	m ²	320	52,480	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	33.5	m	71	2,378	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		241	m ²	7	1,687	
計					67,057	

大規模改修工事 別紙明細

[illegible]

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場2回目	㎡	1			430		代価表 0001
01	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 現場2回目	㎡	1	1	430.92	430.92		
	計						430.92		
	成形キャット材撤去	集積共	m	1			670		代価表 0002
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	677.88	677.88		
	計						677.88		
	押え金物撤去	シーリング、集積共	m	1			290		代価表 0003
01	防水工		人	0.0051	1	26,900	137.19	○	
02	普通作業員		人	0.0051	1	21,800	111.18	○	
	その他		式	1	0.19	248.37	47.19		
	計						295.56		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	板金水切り金物撤去	集積共	m	1			290		代価表 0004
01	防水工		人	0.0051	1	26,900	137.19	○	
02	普通作業員		人	0.0051	1	21,800	111.18	○	
	その他		式	1	0.19	248.37	47.19		
	計						295.56		
	立上り金物撤去	PL-0.8曲げ加工 集積共	m	1			290		代価表 0005
01	防水工		人	0.0051	1	26,900	137.19	○	
02	普通作業員		人	0.0051	1	21,800	111.18	○	
	その他		式	1	0.19	248.37	47.19		
	計						295.56		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	立上りアルミ板 撤去	t3.0 集積共	m	1			290		代価表 0006
01	防水工		人	0.0051	1	26,900	137.19	○	
02	普通作業員		人	0.0051	1	21,800	111.18	○	
	その他		式	1	0.19	248.37	47.19		
	計						295.56		
	トップライト 塞ぎ下地材撤去	3000×2300 合板・アスファルト防水・シール共 集積共	か所	1			24,600		代価表 0007
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	6.9	1	1,373.4	9,476.46		
02	既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	m ²	6.9	1	2,197.44	15,162.33		
	計						24,638.79		
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1			5,490		代価表 0008
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6		
	計						5,493.6		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050		代価表 0009
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39		
	計						5,051.39		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 5.1ヶ月	m ²	1			3,270		代価表 0010
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,552.32	1,552.32		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	153	8.71	1,332.63		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85		
	計						3,270.8		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5.1ヶ月	m	1			900		代価表 0011
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	282.24	282.24		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	153	3.34	511.02		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72		
	計						904.98		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	階段仕上足場	1.0ヶ月	㎡	1			2,630		代価表 0012
01	内部階段仕上足場	掛払い手間	㎡	1	1	2,284.52	2,284.52		
02	内部階段仕上足場	供用1日賃料 修理費含む	㎡	1	30	6.63	198.9		
03	内部階段仕上足場	基本料 修理費含む	㎡	1	1	150.47	150.47		
	計						2,633.89		
	金網式養生枠	5.1ヶ月	㎡	1			700		代価表 0013
01	金網式養生枠	掛払い手間 -	㎡	1	1	352.8	352.8		
02	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む -	㎡	1	153	1.66	253.98		
03	金網式養生枠	基本料 修理費含む -	㎡	1	1	98.55	98.55		
	計						705.33		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 5.1ヶ月	㎡	1			830		代価表 0014
01	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	㎡	1	1	635.04	635.04		
02	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	1	153	0.99	151.47		
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	㎡	1	1	44	44		
	計						830.51		
	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 5.1ヶ月	m	1			7,200		代価表 0015
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	3,880.8	3,880.8		
02	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	153	17.26	2,640.78		
03	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	687.22	687.22		
	計						7,208.8		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 5.1ヶ月	か所	1			35,400		代価表 0016
01	養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 掛払い手間	か所	1	1	7,056	7,056		
02	養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	か所	1	153	173.25	26,507.25		
03	養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	か所	1	1	1,879.5	1,879.5		
	計						35,442.75		
	中木伐採	幹周15～25cm未満	本	1			2,040		代価表 0017
01	伐採	幹周15～25cm未満 人力	本	1	1	2,045.36	2,045.36		
	計						2,045.36		
	中木枝払い	幹周30cm未満	本	1			7,520		代価表 0018
01	造園工		人	0.2	1	24,300	4,860	○	
02	普通作業員		人	0.06	1	21,800	1,308	○	
	その他		式	1	0.22	6,168	1,356.96		
	計						7,524.96		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ﾊﾞﾙｺﾆｰ床目地埋め	樹脂ﾓﾙﾀﾙ 15×10	m	1			390		代価表 0019
01	樹脂ﾓﾙﾀﾙ目地詰め	15×20程度	m	1	1	390	390		
	計						390		
	ﾀｲﾙｸﾘｰﾆﾝｸﾞ		m ²	1			160		代価表 0020
01	高圧水洗		m ²	1	1	160	160		
	計						160		
	手洗い ﾓｰﾅｲｸﾀｲﾙ洗い		m ²	1			160		代価表 0021
01	高圧水洗		m ²	1	1	160	160		
	計						160		
	手洗い ﾃﾗｽﾞｰﾌﾞﾛｯｸ洗い及 び磨き		m ²	1			160		代価表 0022
01	高圧水洗		m ²	1	1	160	160		
	計						160		

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EXP. J金物 クリーニング		㎡	1			340		代価表 0023
01	壁清掃		㎡	1	1	344.73	344.73		
	計						344.73		
	手摺ハネ止め シーリング	5×5 (MS-2) 両面	m	1			480		代価表 0024
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	485.9	485.9		
	計						485.9		
	手摺ハネ クリーニング		㎡	1			340		代価表 0025
01	壁清掃		㎡	1	1	344.73	344.73		
	計						344.73		
	階段滑り止め部 下地補修	樹脂モルタル1.0	㎡	1			3,990		代価表 0026
01	樹脂モルタル	厚10mm	㎡	1	1	3,990	3,990		
	計						3,990		

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ネットフェンス	H4000 ネットのみ フェンス扉復旧共	m	1			23,600		代価表 0027
01	ネット	H4000	m	1	1	15,300	15,300		
02	特殊作業員		人	0.15	1	25,700	3,855	○	
03	普通作業員		人	0.13	1	21,800	2,834	○	
	その他		式	1	0.25	6,689	1,672.25		
	計						23,661.25		
	ス/コ 仮撤去・復旧	1800×1200	枚	1			3,170		代価表 0028
01	内装工		人	0.042	2.16	29,400	2,667.16	○	
	その他		式	1	0.19	2,667.16	506.76		
	計						3,173.92		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	下足箱 仮撤去・復旧	1800×400	か所	1			2,990		代価表 0029
01	大工		人	0.112 ×0.72	1	26,400	2,128.89	○	
	普通作業員		人	0.0168 ×0.72	1	21,800	263.69	○	
02	その他		式	1	0.25	2,392.58	598.14		
	計						2,990.72		
	物置 仮撤去・復旧	1200×500×2000	か所	1			22,900		代価表 0030
01	大工		人	0.35	1	26,400	9,240	○	
	普通作業員		人	0.42	1	21,800	9,156	○	
02	その他		式	1	0.25	18,396	4,599		
	計						22,995		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ベンチ 移設・復旧	樹脂製(銅製骨組み) 1800×760(400)×620	か所	1			1,460		代価表 0031
01	内装工		人	0.042	1	29,400	1,234.8	○	
	その他		式	1	0.19	1,234.8	234.61		
	計						1,469.41		
	ノズリップタイル撤去	集積共	m	1			1,850		代価表 0032
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	0.4	1	4,631.25	1,852.5		
	計						1,852.5		
	階段下物置撤去	1565×3700×H2500 集積共	か所	1			23,800		代価表 0033
01	木造建物 とりこわし(手壊)	1階建 解体材再使用なし(手壊し)	m ²	5.8	1	4,118.99	23,890.14		
	計						23,890.14		

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ネットフェンス撤去	H4000 ボール残置 ネットのみ撤去 フェンス扉仮撤去 集積共	m	1			2,500		代価表 0034
01	特殊作業員		人	0.045	1	25,700	1,156.5	○	
	普通作業員		人	0.039	1	21,800	850.2	○	
02	その他		式	1	0.25	2,006.7	501.67		
	計						2,508.37		
	バスケットゴール撤去	1800×1050 バックボード：樹脂製 リング：鋼製 持ち出し骨組み：鋼製(アングル等) 集積共	か所	1			3,670		代価表 0035
01	内装工		人	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.25	2,940	735		
	計						3,675		
	発生材積込み	樹木 人力	m3	1			5,490		代価表 0036
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6		
	計						5,493.6		

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材積込み	陶磁器くず 人力	m3	1			5,490		代価表 0037
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6		
	計						5,493.6		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 樹木 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			5,680		代価表 0038
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	5,682.81	5,682.81		
	計						5,682.81		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 陶磁器くず DID区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050		代価表 0039
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39		
	計						5,051.39		
	パネルとめ(シーリング) (両面)	MS-2	m	1			480		代価表 0040
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	485.9	485.9		
	計						485.9		

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ボードとめ(シーリング) (両面)	MS-2 5×5	m	1			480		代価表 0041
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	485.9	485.9		
	計						485.9		
	サッシ・ガラスクリーニング	外部のみ	m ²	1			340		代価表 0042
01	壁清掃		m ²	1	1	344.73	344.73		
	計						344.73		
	ステンレス・アルミクリーニング	片面	m ²	1			340		代価表 0043
01	壁清掃		m ²	1	1	344.73	344.73		
	計						344.73		
	S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1			1,870		代価表 0044
01	S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	1	1,871.42	1,871.42		
	計						1,871.42		

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			740		代価表 0045
01	S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	0.4	1	1,871.42	748.56		
	計						748.56		
	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 上塗り3級 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	m ²	1			2,880		代価表 0046
01	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 3級 錆止め塗料 下地処理別途	m ²	1	1	2,770	2,770		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	111.72	111.72		
	計						2,881.72		
	トレン 変性ポキシ樹脂塗 装	既存鉄鋼面 2回塗 φ350×H60 ケレン・清掃共	か所	1			290		代価表 0047
01	変性ポキシ樹脂塗 料		m ²	0.1	1	420	42		
02	塗装工		人	0.0072	1	29,000	208.8	○	
	その他		式	1	0.22	208.8	45.93		
	計						296.73		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	トレン 変性球 ^レ 樹脂脂塗 装	既存鉄鋼面 2回塗 φ400×H70 ケルン・清掃共	か所	1			440		代価表 0048
01	変性球 ^レ 樹脂脂塗 料		m ²	0.15	1	420	63		
02	塗装工		人	0.0108	1	29,000	313.2	○	
	その他		式	1	0.22	313.2	68.9		
	計						445.1		
	ネットフェンス撤去		m	1			1,530		代価表 0049
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	撤去手間 -	m	0.66667	1	2,307.31	1,538.21		
	計						1,538.21		
	昇降足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500+500 22m未満 5.1ヶ月	m ²	1			3,700		代価表 0050
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,975.68	1,975.68		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	153	8.76	1,340.28		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85		
	計						3,701.81		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	樋洗管		か所	1			800		代価表 0051
01	高圧水洗		m ²	5	1	160	800		
	計						800		
	壁つなぎ事前処理 (外壁石綿含有部)	集塵機付きト ^レ リル 化学防護服、保護マスク、防護カ ^パ ネ	式	1			123,100		代価表 0052
01	集塵機付きト ^レ リル		台	1	15	2,200	33,000		
02	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護カ ^パ ネ	人	15	1	6,010	90,150		代価表 0053
	計						123,150		
	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護カ ^パ ネ	人	1			6,010		代価表 0053
01	化学防護服		着	1	1	1,390	1,390		
02	半面型防塵マスク		個	1	1	2,630	2,630		
03	防護カ ^パ ネ		個	1	1	1,990	1,990		
	計						6,010		

○は「その他」の率対象

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮囲い	フェンスﾊﾞﾘｰﾄﾞ H=1800 シｰﾄ張り 共 6.1ヶ月	m	1			4,390		代価表 0054
01	仮囲(7) フェンスﾊﾞﾘｰﾄﾞ 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,499.57	1,388.63		
02	仮囲(7) フェンスﾊﾞﾘｰﾄﾞ 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	6.1	628.74	2,130.7		
03	養生ｼｰﾄ張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	776.16	698.54		
04	養生ｼｰﾄ張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	183	0.87	143.28		
05	養生ｼｰﾄ張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42.73	38.45		
	計							4,399.6	
	ｷｬｽﾀｰｹｰﾄ	W5400×H1800 6.1ヶ月	か所	1			57,700		代価表 0055
01	ｷｬｽﾀｰｹｰﾄ (ﾊﾞﾅﾙ 付)	H2.0 W5.4 両引き 定額損料	か所	1	1	21,236.43	21,236.43		
02	ｷｬｽﾀｰｹｰﾄ (ﾊﾞﾅﾙ 付)	H2.0 W5.4 両引き 月額損料	か所	1	6.1	5,985	36,508.5		
	計							57,744.93	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事（泉北高等学校）		管理棟		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	27	m	580	15,660	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	8	m	1,460	11,680	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	19	m	1,980	37,620	
銅板製 プルボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	1	個	8,810	8,810	
銅板製 プルボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 200	2	個	11,600	23,200	
既設分電盤改造	MCCB2P50AF20AT増設	1	面	16,400	16,400	代価表 0003
はつり工事		1	式		19,754	別紙 00-0009
防火区画貫通処理		1	式		4,640	別紙 00-0010
計					137,764	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事（泉北高等学校）		管理棟		情報表示設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 3C 管内	52	m	790	41,080	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	27	m	1,460	39,420	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	17	m	1,980	33,660	
薄銅電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	8	m	2,330	18,640	
銅板製 プルボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 200	4	個	11,600	46,400	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200 -	4	個	22,100	88,400	
警報盤	露出形 10窓警報	1	面	64,100	64,100	代価表 0004
警報リレー盤	キャビネット 300×200×100 警報リレー 61F-I	1	面	18,200	18,200	代価表 0005
電極	3 P （電極コト）	1	個	16,600	16,600	
はつり工事		1	式		37,280	別紙 00-0011
防火区画貫通処理		1	式		9,280	別紙 00-0012
計					413,060	

電氣設備工事 別紙明細

8

電気設備工事（泉北高等学校）			D棟		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
アスベスト対策工事費		1	式		16,380	別紙 00-0001	
半面形防塵マスク		2	個	2,630	5,260		
化学防護服		2	個	1,380	2,760		
防護カネ		2	個	1,980	3,960		
集塵機付ドリル		2	日	2,200	4,400		
計					16,380		
アスベスト含有材梱包運搬費		1	式		831	別紙 00-0002	
アスベスト含有材集積・梱包費	密封処理（二重梱包）	0.1	m ²	1,130	113		
産業廃棄物積込・運搬費		0.1	m ³	7,180	718		
計					831		
産業廃棄物処分費		1	式		4,000	別紙 00-0003	
石綿含有廃棄物処分費		0.1	m ³	40,000	4,000		
計					4,000		

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（泉北高等学校）		D棟		仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		22,880	別紙 00-0005
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	40	m	150	6,000	
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	40	m	290	11,600	
スイッチボックス 撤去	再使用しない	4	個	730	2,920	
コンセント 撤去	2P15A×1(ｽｸ止め) (再使用無し)	4	個	590	2,360	
計					22,880	
有価材		1	式		▲3,607	別紙 00-0006
1号銅線		3.35	kg	▲1,150	▲3,852	
ナゲット処理		7	kg	35	245	
計					▲3,607	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（泉北高等学校）		管理棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		107,050	別紙 00-0007
600Vポリエチレンケーブル撤去	8mm2- 4C 管 内 再使用しない	10	m	250	2,500	
厚銅電線管 撤去	(G36) 再使用しない	77	m	910	70,070	
厚銅電線管 撤去	(G70) 再使用しない	3	m	1,940	5,820	
金属製可とう電線管 (エキスパンション用等) 撤去	F38 再使用なし	2	m	390	780	
プルボックス撤去	200× 200× 100 再使用しない	1	個	1,830	1,830	
プルボックス撤去	200× 200× 200 再使用しない	2	個	2,200	4,400	
プルボックス撤去	400× 400× 200 再使用しない	2	個	3,670	7,340	
プルボックス撤去	500× 500× 300 再使用しない	3	個	4,770	14,310	
計					107,050	
有価材		1	式		▲3,000	別紙 00-0008
2号銅線		2.9	kg	▲1,090	▲3,161	
ナゲット処理		4.6	kg	35	161	
計					▲3,000	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

[illegible]

機械設備工事(D棟他2棟大規模改修工事)(大阪府立泉北高等学校) D棟				仮設給排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 屋外架空・暗渠 20A	3	m	2,050	6,150	
排水・硬質ポリエチレン管(VP)	屋外架空・暗渠 40A	1	m	3,890	3,890	
据付費		1	式		26,000	別紙 00-0010
撤去工事		1	式		9,054	別紙 00-0011
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		71	別紙 00-0012
産業廃棄物処分費		1	式		32	別紙 00-0013
計					45,197	

機械設備工事(D棟他2棟大規模改修工事)(大阪府立泉北高等学校) 管理棟				給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 25A	2	m	5,660	11,320	
ボールタップ	25A	1	個	25,600	25,600	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	1	個	6,550	6,550	
フレキシブルジョイント	ヘッピース形 25A	1	個	7,710	7,710	
配管切断(鋼管類)・手間のみ	配管切断 25A 保温有	1	か所	5,310	5,310	
保温工事		1	式		43,949	別紙 00-0014
撤去工事	再使用しない	1	式		9,182	別紙 00-0015
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		71	別紙 00-0016
産業廃棄物処分費		1	式		146	別紙 00-0017
有価材		1	式		▲420	別紙 00-0018
計					109,418	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(D棟他2棟大規模改修工事)(大阪府立泉北高等学校)			管理棟	排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 30A	1	m	3,070	3,070	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 50A	1	m	4,980	4,980	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	1	個	16,500	16,500	
配管用防虫網	50A	1	個	10,300	10,300	
撤去工事	再使用しない	1	式		2,128	別紙 00-0019
有価材		1	式		▲420	別紙 00-0020
計					36,558	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(D棟他2棟大規模改修工事)(大阪府立泉北高等学校)			管理棟	消火設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
消火用充水槽	FRP製 wandt イッチ架台銅製溶融亜鉛メッキ 200L 1.5G	1	基	243,000	243,000	
消火・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	1	m	9,490	9,490	
仕切弁(16K)	50A	1	個	27,200	27,200	
逆止弁(16K)	50A	1	個	20,400	20,400	
フレキシブルジョイント	ヘーローズ形 50A	1	個	13,600	13,600	
配管切断(銅管類)・手間のみ	配管切断 50A 保温有	1	か所	5,690	5,690	
保温工事		1	式		50,592	別紙 00-0021
搬出費		1	式		27,680	別紙 00-0022
撤去工事	再使用しない	1	式		34,393	別紙 00-0023
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		9,405	別紙 00-0024
産業廃棄物処分費		1	式		2,018	別紙 00-0025
有価材		1	式		▲420	別紙 00-0026
計					443,048	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(D棟他2棟大規模改修工事)(大阪府立泉北高等学校) D棟				給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		26,000	別紙 00-0001
飲料用冷水器 取付	立形冷水水飲器	1	組	26,000	26,000	
計					26,000	
保温工事		1	式		19,936	別紙 00-0002
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	2.8	m	7,120	19,936	
計					19,936	
撤去工事	再使用する	1	式		8,470	別紙 00-0003
飲料用冷水器 取外し	立形冷水水飲器 再使用する	1	組	8,470	8,470	
計					8,470	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(D棟他2棟大規模改修工事)(大阪府立泉北高等学校) D棟				給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		5,600	別紙 00-0004
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	2.8	m	520	1,456	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	2.8	m	1,480	4,144	
計					5,600	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		71	別紙 00-0005
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m3	7,180	71	
計					71	
産業廃棄物処分費		1	式		168	別紙 00-0006
ビニル管類処分費	20A	2.8	m	8	22	
廃プラスチック等		0.01	t	14,600	146	
計					168	

機械設備工事(D棟他2棟大規模改修工事)(大阪府立泉北高等学校) D棟				排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,125	別紙 00-0007
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 40A	2.5	m	850	2,125	
再使用しない						
計					2,125	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		71	別紙 00-0008
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m3	7,180	71	
計					71	
産業廃棄物処分費		1	式		50	別紙 00-0009
ビニル管類処分費	40A	2.5	m	20	50	
計					50	

機械設備工事(D棟他2棟大規模改修工事)(大阪府立泉北高等学校) D棟				仮設給排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		26,000	別紙 00-0010
飲料用冷水器	立形冷水水飲器	1	組	26,000	26,000	
取付						
計					26,000	
撤去工事		1	式		9,054	別紙 00-0011
飲料用冷水器	立形冷水水飲器 再使用する	1	組	8,470	8,470	
取外し						
水道用ポリエチレン管	20A	2.8	m	57	159	代価表 0001
撤去再使用しない						
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 40A	0.5	m	850	425	
再使用しない						
計					9,054	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		71	別紙 00-0012
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m3	7,180	71	
計					71	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(D棟他2棟大規模改修工事)(大阪府立泉北高等学校)			管理棟		消火設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
保温工事		1	式		50,592	別紙 00-0021	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 カラ亜鉛鉄板 50A	6.8	m	7,440	50,592		
計					50,592		
搬出費		1	式		27,680	別紙 00-0022	
搬出費(撤去用)	単独搬出 200kg/m3未満	0.16	t	173,000	27,680		
計					27,680		
撤去工事	再使用しない	1	式		34,393	別紙 00-0023	
消火補給水槽 撤去再使用しない	銅板製 1.0×1.0×1.3H 架台共	1	基	21,000	21,000	代価表 0002	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 50A	1.1	m	1,760	1,936		
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 カラ亜鉛鉄板 50A 再使用しない	6.7	m	1,710	11,457		
計					34,393		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(D棟他2棟大規模改修工事)(大阪府立泉北高等学校)			管理棟		消火設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		9,405	別紙 00-0024	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.31	m3	7,180	9,405		
計					9,405		
産業廃棄物処分費		1	式		2,018	別紙 00-0025	
金属くず ^a		0.16	t	11,700	1,872		
廃プラスチック ^a		0.01	t	14,600	146		
計					2,018		
有価材		1	式		▲420	別紙 00-0026	
有価材	ペレ-H1	0.01	t	▲42,000	▲420		
計					▲420		

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	水道用ポリエチレン管 撤去再使用しない	20A	m	1			57		代価表 0001
01	配管工		人	0.005	0.3	30,000	45	○	
	その他		式	1	0.26	45	11.7		
	計						56.7		
	消火補給水槽 撤去再使用しない	銅板製 1.0×1.0×1.3H 架台共	基	1			21,000		代価表 0002
01	設備機械工		人	1.33	0.4	31,320	16,662.24	○	
	その他		式	1	0.26	16,662.24	4,332.18		
	計						20,994.42		